
UCHWAŁA NR 339/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 76.585.344 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 74.057.676 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.527.668 zł; 

2) wydatki budżetu 80.884.832 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.348.818 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.536.014 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1046A9E5-D4E6-49C2-BBCF-76F3D1F653C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 339/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 788 240,00 2 300,00 790 540,00 

 71015  Nadzór budowlany 438 100,00 2 300,00 440 400,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

438 000,00 2 300,00 440 300,00 

          
Razem: 76 583 044,00 2 300,00 76 585 344,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1046A9E5-D4E6-49C2-BBCF-76F3D1F653C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 339/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 7 943 641,00 0,00 7 943 641,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 943 641,00 0,00 7 943 641,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 177 122,00 53 518,00 1 230 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 114 078,00 -9 689,00 1 104 389,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 285 066,00 -43 829,00 4 241 237,00 
710   Działalność usługowa 2 134 440,00 2 300,00 2 136 740,00 

 71015  Nadzór budowlany 438 000,00 2 300,00 440 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 214,00 2 300,00 4 514,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  662,00 -300,00 362,00 

750   Administracja publiczna 9 066 227,00 0,00 9 066 227,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 775 653,00 0,00 6 775 653,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 147 305,00 90 000,00 1 237 305,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 -90 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 40 984,00 0,00 40 984,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 -538,00 7 862,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 984,00 538,00 26 522,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 639 050,00 0,00 5 639 050,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 615 050,00 0,00 5 615 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 601,00 -390,00 169 211,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 100,00 2 890,00 54 990,00 

801   Oświata i wychowanie 22 241 628,00 0,00 22 241 628,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 469 137,00 -4 000,00 2 465 137,00 
  4260 Zakup energii 49 186,00 -4 000,00 45 186,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 018,00 -510,00 38 508,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 510,00 5 510,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 025 259,00 -6 000,00 1 019 259,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 500,00 -3 000,00 4 500,00 
  4260 Zakup energii 13 400,00 -3 000,00 10 400,00 
 80115  Technika 6 228 185,00 -79 985,00 6 148 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 332 611,00 -66 027,00 4 266 584,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 900,00 -11 350,00 710 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 110 600,00 -1 618,00 108 982,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 70 500,00 -990,00 69 510,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 519 560,00 -184 282,00 2 335 278,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604 153,00 -152 123,00 1 452 030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 400,00 -26 150,00 238 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 41 000,00 -3 727,00 37 273,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 26 500,00 -2 282,00 24 218,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 842 614,00 11 458,00 5 854 072,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1046A9E5-D4E6-49C2-BBCF-76F3D1F653C6. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 947 220,00 10 000,00 1 957 220,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 100,00 1 000,00 336 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 46 700,00 458,00 47 158,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 650,00 1 341,00 150 991,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4 650,00 -1 371,00 3 279,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 761 317,00 10 000,00 1 771 317,00 
  4260 Zakup energii 58 100,00 10 000,00 68 100,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 570,00 0,00 81 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 -1 000,00 32 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  46 070,00 1 000,00 47 070,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

341 393,00 252 809,00 594 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 622,00 207 692,00 470 314,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 361,00 37 500,00 82 861,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 812,00 5 345,00 12 157,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 045,00 2 272,00 6 317,00 

852   Pomoc społeczna 16 235 341,00 0,00 16 235 341,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 408 897,00 0,00 14 408 897,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 668 668,00 -6 761,00 8 661 907,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560 473,00 5 654,00 1 566 127,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 203 767,00 490,00 204 257,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 800,00 -10 000,00 96 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 713 819,00 6 500,00 720 319,00 
  4270 Zakup usług remontowych 259 481,00 3 500,00 262 981,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 105 014,00 135,00 105 149,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 87 527,00 482,00 88 009,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 592 071,00 0,00 592 071,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 148,00 -2 000,00 4 148,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 415,00 -1 105,00 49 310,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 761,00 1 105,00 5 866,00 
 85295  Pozostała działalność 1 193 873,00 0,00 1 193 873,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 607,00 1 177,00 505 784,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 121,00 220,00 94 341,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 991,00 223,00 88 214,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 412,00 41,00 16 453,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 358,00 -646,00 11 712,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 305,00 -120,00 2 185,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 843,00 72,00 915,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 157,00 13,00 170,00 

  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 370,00 -826,00 6 544,00 
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 374,00 -154,00 1 220,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 3 999 857,00 0,00 3 999 857,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1046A9E5-D4E6-49C2-BBCF-76F3D1F653C6. Podpisany Strona 2



społecznej 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 597 000,00 0,00 597 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 050,00 -31 510,00 56 540,00 
  4260 Zakup energii 7 295,00 172,00 7 467,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 659,00 30 280,00 110 939,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 658,00 1 513,00 4 171,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 881,00 -452,00 429,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  253,00 -3,00 250,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 687 000,00 0,00 1 687 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -150,00 3 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  600,00 150,00 750,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 540 961,00 0,00 5 540 961,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 067 434,00 0,00 2 067 434,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 100,00 3 360,00 11 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 349 246,00 -6 546,00 1 342 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 115,00 3 186,00 105 301,00 
  4220 Zakup środków żywności 140 000,00 -6 800,00 133 200,00 
  4260 Zakup energii 33 969,00 3 000,00 36 969,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 795,00 -1 200,00 20 595,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 650,00 2 000,00 3 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 328 755,00 0,00 1 328 755,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 850,00 -717,00 21 133,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 853,00 1 067,00 157 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 840,00 -750,00 112 090,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  700,00 400,00 1 100,00 

855   Rodzina 5 756 037,00 0,00 5 756 037,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 566 694,00 0,00 2 566 694,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 523 248,00 -15 000,00 1 508 248,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 726,00 -507,00 216 219,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 467,00 2 300,00 91 767,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 285 784,00 15 000,00 300 784,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 251,00 -1 793,00 1 458,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 500,00 0,00 147 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 93 500,00 0,00 93 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 500,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -8 500,00 0,00 

            
Razem: 80 882 532,00 2 300,00 80 884 832,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1046A9E5-D4E6-49C2-BBCF-76F3D1F653C6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 339/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 788 000,00 788 000,00 578 882,00 209 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 790 300,00 790 300,00 578 882,00 211 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 438 000,00 438 000,00 389 882,00 48 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 440 300,00 440 300,00 0,00 440 300,00 440 300,00 440 300,00 389 882,00 50 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 440 300,00 440 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 514,00 4 514,00 4 514,00 0,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 662,00 662,00 662,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 585 050,00 5 585 050,00 0,00 5 585 050,00 5 585 050,00 5 423 150,00 4 945 519,00 477 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 890,00 -23 890,00 -23 890,00 0,00 -23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 890,00 23 890,00 23 890,00 0,00 23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 585 050,00 5 585 050,00 0,00 5 585 050,00 5 585 050,00 5 423 150,00 4 945 519,00 477 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 5 580 050,00 5 580 050,00 5 418 150,00 4 945 519,00 472 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 890,00 -23 890,00 -23 890,00 0,00 -23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 890,00 23 890,00 23 890,00 0,00 23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 5 580 050,00 5 580 050,00 5 418 150,00 4 945 519,00 472 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 169 601,00 169 601,00 169 601,00 0,00 169 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1046A9E5-D4E6-49C2-BBCF-76F3D1F653C6. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 390,00 -21 390,00 -21 390,00 0,00 -21 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 169 211,00 169 211,00 169 211,00 0,00 169 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 890,00 2 890,00 2 890,00 0,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 990,00 34 990,00 34 990,00 0,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 478 035,00 118 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35 657,00 -35 657,00 -35 657,00 -31 510,00 -4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 657,00 35 657,00 35 657,00 0,00 35 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 446 525,00 150 318,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 478 035,00 118 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35 657,00 -35 657,00 -35 657,00 -31 510,00 -4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 657,00 35 657,00 35 657,00 0,00 35 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 446 525,00 150 318,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 050,00 88 050,00 88 050,00 88 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31 510,00 -31 510,00 -31 510,00 -31 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 540,00 56 540,00 56 540,00 56 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 295,00 7 295,00 7 295,00 0,00 7 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 0,00 7 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 80 659,00 80 659,00 80 659,00 0,00 80 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 692,00 -3 692,00 -3 692,00 0,00 -3 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33 972,00 33 972,00 33 972,00 0,00 33 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 110 939,00 110 939,00 110 939,00 0,00 110 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 0,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 171,00 4 171,00 4 171,00 0,00 4 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 881,00 881,00 881,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -452,00 -452,00 -452,00 0,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 004 638,00 9 004 638,00 0,00 9 004 638,00 9 004 638,00 8 054 366,00 6 263 473,00 1 790 893,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -59 847,00 -59 847,00 -59 847,00 -31 510,00 -28 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 62 147,00 62 147,00 62 147,00 0,00 62 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 006 938,00 9 006 938,00 0,00 9 006 938,00 9 006 938,00 8 056 666,00 6 231 963,00 1 824 703,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1046A9E5-D4E6-49C2-BBCF-76F3D1F653C6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




